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Gdańsk, 13 marca 2020 r.  

Dotyczy: Remont średni turbozespołu TG-3 w ENERGA Elektrownie Ostrołęka SA 

Znak sprawy: ZP/EEO/16/2020/DK 

Numer ogłoszenia o zamówieniu w Suplemencie do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej (witryna TED): 

2020/S 046-109471 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

 

W związku z otrzymaniem przez ENERGA Elektrownie Ostrołęka S.A., zwaną dalej „Zamawiającym” pytań 
dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”, ENERGA OZE S.A. działając 
jako Pełnomocnik, zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. 
U. z 2019 r., poz. 1843 z póź. zm.) [zwana dalej: „ Ustawą”], Zamawiający, udziela następujących odpowiedzi: 

 

Zgodnie z zapisami Załącznika nr 1 do SIWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia (OPZ) pkt I Uwagi ogólne 

„Całość materiałów pomocniczych potrzebnych do realizacji przedmiotu umowy dostarcza i zapewnia 

Wykonawca, z wyłączeniem Zakresu dostaw Zamawiającego stanowiących załącznik nr 2 do Umowy, za 

które odpowiada Zamawiający” oraz jednoznacznie określonych w OPZ jako dostawa Wykonawcy. 

Zgodnie z zapisami Załącznika nr 5 do SIWZ - Umowa §6 pkt. 2, ppkt. 2.3 Wszystkie materiały i urządzenia 

użyte do wykonania przedmiotu zamówienia dostarcza Wykonawca poza wymienionymi w dokumencie 

„Zakres dostaw Zamawiającego” Załącznik nr 2 

 

Pytanie nr 1 

Proszę o odpowiedź, kto dostarcza części, które trzeba będzie dostarczyć w wyniku negatywnej kwalifikacji, jaki 

będzie sposób ich rozliczenia: Część A: Pkt 1.1. Kwalifikacja sposobu remontu zużytych / uszkodzonych części i 

podzespołów wspólnie z Inspektorem nadzoru Zamawiającego.  

Odpowiedź nr 1 

Zamawiający wyjaśnia, iż na etapie postępowania przetargowego oraz podpisania Umowy Zamawiający nie 

przewiduje dostaw części i materiałów poza wymienionymi w załączniku nr 2. 

 

Pytanie nr 2 

Proszę o odpowiedź, kto dostarcza części, które trzeba będzie dostarczyć w wyniku negatywnej kwalifikacji, jaki 

będzie sposób ich rozliczenia: Część A: Pkt 3.4. Prace regeneracyjne – wymiany - kwalifikacja do remontu zużytych 

/ uszkodzonych wrzecion, pierścieni uszczelniających, grzybów, sit i dyfuzorów wspólnie z Inspektorem nadzoru 

Zamawiającego - kwalifikacja do remontu zużytych / uszkodzonych elementów dźwigienek wspólnie z Inspektorem 

nadzoru Zamawiającego  
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Odpowiedź nr 2 

Zamawiający wyjaśnia, iż na etapie postępowania przetargowego oraz podpisania Umowy Zamawiający nie 

przewiduje dostaw części i materiałów poza wymienionymi w załączniku nr 2 oraz jednoznacznie określonymi w/w 

punkcie jako dostawa Wykonawcy (dostawa i wymiana do 20% uszkodzonych szpilek i nakrętek). 

 

Pytanie nr 3 

Proszę o odpowiedź, kto dostarcza części, które trzeba będzie dostarczyć w wyniku negatywnej kwalifikacji, jaki 

będzie sposób ich rozliczenia: Część B: Pkt 1.7. Prace regeneracyjne - wymiany - kwalifikacja do remontu zużytych 

/ uszkodzonych sprężyn, pierścieni uszczelniających, tulei i suwaków odwodzeń wspólnie z Inspektorem nadzoru 

Zamawiającego  

Odpowiedź nr 3 

Zamawiający wyjaśnia, iż na etapie postępowania przetargowego oraz podpisania Umowy Zamawiający nie 

przewiduje dostaw części i materiałów poza wymienionymi w załączniku nr 2 oraz jednoznacznie określonymi w/w 

punkcie jako dostawa Wykonawcy (dostawa i wymiana do 20% uszkodzonych szpilek i nakrętek). 

 

Pytanie nr 4 

Proszę o odpowiedź, kto dostarcza części, które trzeba będzie dostarczyć w wyniku negatywnej kwalifikacji, jaki 

będzie sposób ich rozliczenia: Część B: Pkt 2.5. Prace regeneracyjne – wymiany - kwalifikacja do remontu zużytych 

/ uszkodzonych wrzecion, pierścieni uszczelniających, grzybów, sit wspólnie z Inspektorem nadzoru Zamawiającego  

Odpowiedź nr 4 

Zamawiający wyjaśnia, iż na etapie postępowania przetargowego oraz podpisania Umowy Zamawiający nie 

przewiduje dostaw części i materiałów poza wymienionymi w załączniku nr 2 oraz jednoznacznie określonymi w/w 

punkcie jako dostawa Wykonawcy (dostawa i wymiana do 20% uszkodzonych szpilek i nakrętek). 

 

Pytanie nr 5 

Proszę o odpowiedź, kto dostarcza części, które trzeba będzie dostarczyć w wyniku negatywnej kwalifikacji, jaki 

będzie sposób ich rozliczenia: Cześć C: Pkt 1.5. kwalifikacja, z udziałem inspektora nadzoru Zamawiającego, części, 

elementów zaworu  

Odpowiedź nr 5 

Zamawiający wyjaśnia, iż na etapie postępowania przetargowego oraz podpisania Umowy Zamawiający nie 

przewiduje dostaw części i materiałów poza wymienionymi w załączniku nr 2. 

 

Pytanie nr 6 

Proszę o odpowiedź, kto dostarcza części, które trzeba będzie dostarczyć w wyniku negatywnej kwalifikacji, jaki 

będzie sposób ich rozliczenia: Część C: Pkt 1.5. kwalifikacja sposobu remontu elementów, podzespołów, części 

zaworu / stacji z udziałem inspektora nadzoru Zamawiającego  

Odpowiedź nr 6 

Zamawiający wyjaśnia, iż na etapie postępowania przetargowego oraz podpisania Umowy Zamawiający nie 

przewiduje dostaw części i materiałów poza wymienionymi w załączniku nr 2. 

 



 

3 

Pytanie nr 7 

Proszę o odpowiedź, kto dostarcza części, które trzeba będzie dostarczyć w wyniku negatywnej kwalifikacji, jaki 

będzie sposób ich rozliczenia: Część N: Pkt 2. Kwalifikacja do remontu zużytych / uszkodzonych części obracarki 

wspólnie z Inspektorem nadzoru Zamawiającego  

Odpowiedź nr 7 

Zamawiający wyjaśnia, iż na etapie postępowania przetargowego oraz podpisania Umowy Zamawiający nie 

przewiduje dostaw części i materiałów poza wymienionymi w załączniku nr 2. 

 

Pytanie nr 8 

Proszę o odpowiedź, kto dostarcza części, które trzeba będzie dostarczyć w wyniku negatywnej kwalifikacji, jaki 

będzie sposób ich rozliczenia: Część O: Uwaga: Kwalifikacja do remontu zużytych / uszkodzonych części 

pomocniczej pompy oleju wspólnie z Inspektorem nadzoru Zamawiającego 

Odpowiedź nr 8 

Zamawiający wyjaśnia, iż na etapie postępowania przetargowego oraz podpisania Umowy Zamawiający nie 

przewiduje dostaw części i materiałów poza wymienionymi w załączniku nr 2 oraz jednoznacznie określonymi w/w 

punkcie jako dostawa Wykonawcy (dostawa niezbędnych kształtek, elementów rurociągu). 

 

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 

Z poważaniem 

 

 


